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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında pozitif bir seyir takip ediliyor. Japonya’da ise bugün 
piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı. ABD’de spot endeksler dün günü alıcılı şekilde tamamladı.  Dow 
Jones %1,85, S&P500 %2,47 ve Nasdaq günü %3,06 değer kazancıyla bitirdi. Bu sabah vadeli 
endekslerinde DJI haricinde satıcılı seyirler izleniyor. Avrupa vadeli endekslerinde de alıcılı bir 
görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de açıklanan 2022 yılı 1.çeyrek dönemi yıllıklandırılmış GSYH büyüme verisi çeyreklik bazda 
%1,0 büyüme yönünde olan piyasa beklentisinin altında kalarak eksi %1,4 olarak açıklandı. Yaşanan 
bu daralmada, stok yatırımları, ihracat, federal hükümet ile eyalet ve yerel hükümet harcamalarındaki 
düşüş etkili olurken, ithalatta yaşanan artış da net ticaretin büyümeye negatif katkı sağlamasına 
neden oldu.  Yılın ilk çeyreğinde çeyreklik bazda kişisel tüketim %2,7, çekirdek kişisel tüketim 
harcamaları endeksi ise %5,2 artarak piyasa beklentilerinin altında kaldı. GSYH fiyat endeksi ise 
çeyreklik bazda %8,0 artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşti. İlk çeyrekte büyüme temposunda 
yavaşlama beklenirken, gelen veri ekonomide daralma yaşandığını gösterdi. Fakat verinin alt 
detaylarındaki pozitif görünüm, Fed’in 3-4 Mayıs tarihindeki FOMC toplantısında 50 baz puanlık faiz 
artışına engel olmayacağına gösteriyor. Fed açısından bugün açıklanacak olan kişisel tüketim 
harcamaları (PCE) ve kişisel gelir – harcamalar verisinin önemli olabileceğini söyleyebiliriz. 
Tahminlerin üzerinde gelecek bir veri, Fed’in daha agresif bir tutum izleyebileceğine dair beklentilerin 
artmasına ve Dolar endeksindeki güçlü seyrin devam etmesine neden olabilir.  Almanya’da açıklanan 
nisan ayı AB uyumlu TÜFE piyasa beklentilerinin üzerinde aylık bazda %0,7 arttı ve yıllık artış hızı 
%7,6’dan %7,8’e yükseldi. Verinin alt detayları incelendiğinde enerji grubunun en yüksek katkıyı 
sağladığı dikkat çekerken, fiyat artışlarının genele yayılır şekilde yaşandığı görüldü. Bugün Euro 
Bölgesinde TÜFE ve 2022 yılı 1.çeyrek dönemi GSYH verileri takip edilecek. ABD’de ise PCE verilerinin 
yanı sıra Michigan tüketici güven endeksi verisi açıklanacak.  
 
Yurt içinde dün TCMB’nin 2022 yılı ikinci enflasyon raporu takip edildi. Raporda, 2022 yıl sonu 
enflasyon tahmini 19,6 puan yukarı yönde revize edilerek %42,8 seviyesine yükseltildi. 2023 yıl sonu 
enflasyon tahmini %12,9’a, 2024 yıl sonu enflasyon tahmini ise %5’ten %8,3’e yükseltildi. Başkan 
Kavcıoğlu sunumunda, enflasyon beklentilerinde yapılan revizyonda dışsal değişkenlere ilişkin 
varsayımlardaki yukarı yönlü güncellemelerin belirleyici olduğunu ifade etti. BIST100 endeksi dün 
güne alıcılı bir açılış yapması ardından günün geri kalanında kazançlarını koruyamazken, günü %0,94 
aşağıda 2.428 puandan tamamladı. Sektörel endeksler içerisinde bankacılık günü %0,52, sınai %1,09 
aşağıda tamamlarken, ulaştırma günü %0,3 değer kazancıyla bitirdi. BIST100 endeksinde işlem hacmi 
36,9 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 14,80 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 608,3 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde yabancı ziyaretçi sayısı ile dış ticaret dengesi takip edilecek.   
 
Bu sabah ons altın 1.900$, gümüş ise 23,20$ üzerinde işlem görüyor. Bitcoin ise 39.500$ çevresinde 
hareket ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, aşağıda 1,0460 – 1,0360 destek seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönlü harekette 

1,0603 – 1,0640 dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 100 günlük HO 1.877$ altında 1.850$ - 1.833$ destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde 
1.915$ ara direnci üzerinde 1.935$ - 1.950$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı olan 22,87$ seviyesinin altında 22,16$ desteği takip 
edilebilir. Yukarıda 200 günlük HO 23,80$ üzerinde 24,17$ - 24,63$ dirençleri öne çıkıyor.  
 

 Dolar/TL, aşağı yönde MOST indikatörü 14,5326 seviyesine işaret ediyor. Bu seviye altında 
gerileme 14,0000 desteğine doğru devam edebilir. Yukarı yönde ise 14,8858 ve 15,0000 
dirençleri önemini koruyor. 

 
 BIST100, yukarı yönde 2.476 - 2.510 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 22 günlük HO 2.414 ve 

2.352 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2480 seviyesinin altında 1,2340 desteği takip edilebilir. Yukarı yönde ise 
1,2569 - 1,2615 dirençleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ekonomik güven endeksi nisan ayında aylık bazda %1,1 oranında azalarak 95,7’den 94,7 değerine düştü. Ekonomik güven endeksindeki düşüş, 

tüketici ve reel kesim (imalat sanayi) güven endekslerindeki düşüşlerden kaynaklandı. 

 TCMB 2022 yılının ikinci enflasyon raporunu yayımladı. Raporda 2022 yıl sonu enflasyon tahmini 19,6 puan yukarı yönlü revizyonla %42,8 seviyesine 

yükseltildi. 2023 yıl sonu enflasyon tahmini %8,2’den %12,9’a, 2024 yıl sonu enflasyon tahmini ise %5’ten %8,3’e yükseltildi. Sunumunda, Başkan 

Kavcıoğlu, enflasyon beklentilerindeki revizyonda dışsal değişkenlere ilişkin varsayımlardaki yukarı yönlü güncellemelerin belirleyici olduğunu 

açıkladı. Kavcıoğlu, önümüzdeki dönemde küresel barış ortamının yeniden tesis edilmesi ve enflasyonda baz etkilerinin de ortadan kalkmasıyla 

enflasyonda kademeli düşüşün başlayacağı ve enflasyonun hedeflere yakınsayacağı beklentisinin korunduğunu söyledi. Kavcıoğlu açıklamalarında, 

swap anlaşması ile ilgili görüşmelerin ve çalışmaların olduğunu dile getirdi.  

 TCMB haftalık verilerine göre 22 Nisan haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 15 Nisan haftasına kıyasla %3,21 artarak 55,5 milyar 

TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %145,76 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %114,1 oldu. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 24 Nisan itibarıyla yıllık bazda %5,07 arttı.   

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 22 Nisan ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 52,1 milyon 

dolar, DİBS’ten net 11,8 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS’teki çıkışların 22,2 milyon doları kesin alım işleminde gerçekleşirken, 10,2 milyon 

dolarlık giriş ise teminat alma işleminde oldu. Şirket borçlanma senetlerinden ise 0,4 milyon dolar çıkış görüldü. 22 Nisan haftasında toplamda 64,3 

milyon dolar net çıkış oldu. 

 TCMB verilerine göre 22 Nisan haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 625 milyon dolar azalarak 138,4 milyar dolara, tüzel 

kişilerin döviz mevduatı 88 milyon dolar azalarak 77,6 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 713 milyon 

dolar azalarak 216 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası’nın rezervleri 22 Nisan ile biten haftada 3,4 milyar dolar azalarak 108,9 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 440 milyon dolar azalarak 42,8 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri ise 2,9 milyar dolar azalarak 66,1 milyar dolara geriledi. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 22 Nisan ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %47,4 artış gösterdi. 

 BDKK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 22 Nisan ile biten haftada Kur Korumalı TL Mevduat ve Katılma Hesaplarının toplam büyüklüğü bir 

önceki haftaya göre 25,4 milyar TL artarak 782,03 milyar TL oldu. 

 BDDK gerçekleştirilen inceleme ve değerlendirmeler sonucunda 6 tasarruf finansman şirketinin intibak taleplerinin uygun görülmesine karar verdi. 
BDDK gerçekleştirilen inceleme ve değerlendirmeler neticesinde 2 Temmuz 2021 tarihli basın açıklamasında intibak süreci devam ettiği bildirilen 

Birevim Tasarruf Gayrimenkul Otomotiv Organizasyon Pazarlama ve Ticaret AŞ, Emin Evim Emin Otomotiv İletişim Organizasyon Pazarlama Sanayi 

ve Ticaret AŞ, Fuzul Gayrimenkul Yatırım AŞ, İmece Yatırım Organizasyon AŞ, Katılımevim Otomotiv İletişim Organizasyon Pazarlama Sanayi ve 

Ticaret AŞ ve Sinpaş Yapı Endüstrisi AŞ'nin intibak taleplerinin uygun görülmesine karar verildiğini belirtti. 

 BDDK ticari kredilere ilişin sermaye yeterliliği hesaplamasında kullanılacak risk ağırlığını artırdı. İlgili karara ulaşmak için tıklayınız.  

 

Avrupa  

 ECB Başkan Yardımcısı Guindos, enflasyon beklentilerinde %2'nin üzerine doğru son dönemde yaşanan artışı yakından izlemek gerektiğini söyledi. 

Guindos, fiyat artışlarının önümüzdeki aylarda yüksek kalmaya devam etmesini beklediklerini de belirtti. 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Visco, varlık alım programı sona erdikten sonra, faiz artışının 3.çeyrekte veya yılın son çeyreğinde gelebileceğini fakat 

bunun kademeli şekilde olması gerektiğini belirtti.  

 Almanya Maliye Bakanı, fiyat gelişmeleri konusunda endişeli olduğunu dile getirdi ve ağır bir krizin meydana gelebileceğini ifade etti. Bakan, 

hanehalkı ve işletmelere yardım ettiklerini dile getirirken, genişlemeci finansal politikalardan uzaklaşılması gerektiğini belirtti.  

 AB enerji bakanları pazartesi günü Brüksel’de olağanüstü oturumda bir araya gelerek, Polonya ve Bulgaristan’a gaz tedariki sürecinde destek olmak 

ve ortak hareket etme noktasında görüşme gerçekleştirmeleri bekleniyor.  

 Almanya’da nisan ayında AB uyumlu TÜFE aylık bazda %0,7 arttı ve yıllık artış hızı %7,6’dan %7,8’e yükseldi.  

 

ABD 

 2022 yılı 1.çeyrek dönemini yansıtan yıllıklandırılmış GSYH büyüme verisi çeyreklik bazda %1,0 büyüme yönünde olan piyasa beklentisinin altında 

kalarak eksi %1,4 olarak açıklandı. GSYH’de yaşanan daralmada, özel stok yatırımları, ihracat, federal hükümet harcamaları ile eyalet ve yerel 

hükümet harcamalarındaki düşüş etkili oldu. Yılın ilk çeyreğinde çeyreklik bazda kişisel tüketim %2,7, çekirdek kişisel tüketim harcamaları endeksi 

ise %5,2 artarak piyasa beklentilerinin altında kaldı. GSYH fiyat endeksi ise çeyreklik bazda %8,0 artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşti.  

 Haftalık verilere göre işsizlik maaşı başvuruları 23 Nisan haftasında 5 bin artarak 180 bin düzeyinde gerçekleşti. 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı 

başvuruları ise 2.250 artarak 179.750 seviyesinde gerçekleşti.  

 

 

 

https://www.bddk.org.tr/Mevzuat/DokumanGetir/1109
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 Apple, 2022 yılı 1.çeyrek dönemine ait bilançosunu açıkladı. Şirketten yapılan açıklamaya göre, bu yılın ilk çeyreğinde şirketin geliri geçen senenin 

aynı dönemine kıyasla %9 artarak 97,3 milyar dolara ulaştı. Şirket, geçen yılın ilk çeyreğinde 89,6 milyar dolar gelir elde etmişti. Firmanın geçen 

yılın aynı döneminde 23,6 milyar dolar olan net karı ise %6 artarak 25 milyar dolara çıktı. 

 Amazon 2022 yılı ilk çeyrekte gelirini artırmasına rağmen 2015'ten bu yana ilk kez 3 aylık dönemde zarar bildirdi. Geçen yılın ilk çeyreğinde 8,1 

milyar dolarlık kar açıklayan Amazon, bu yılın aynı döneminde 3,8 milyar dolar zarar ettiğini duyurdu. 

 ABD Hazine Bakanı Yellen, küresel salgın ve Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısının gelecekteki büyük ekonomik şokların olasılığına dikkati çektiğini ve 

gerilemelerin ekonomiyi zorlamaya devam etmesinin muhtemel olduğunu söyledi. 

 

Asya 

 Japonya Maliye Bakan Yetkilisi, aşırı döviz kuru hareketinin arzu edilemez olduğunu ve son hareketlerin aşırı derecede endişe verici olduğunu 

açıkladı. Yetkili gerektiğinde Yen’e müdahalede bulunabileceklerini belirtti.  

 

Dünyadan 

 Basında, OPEC+’ın, 5 Mayıs tarihinde gerçekleştireceği toplantıda üretimi 432 bin varil/gün artırma politikasına bağlı kalacağı bilgisi yer aldı.  

 Dünya Altın Konseyi (WGC) verilerine göre küresel altın talebi 2022 yılının ilk çeyreğinde 2018 yılı dördüncü çeyrekten bu yana görülen en yüksek 

seviyeye çıktı. İlk çeyrekte altın talebi geçen yılın aynı dönemine göre %34 artarak 1.234 ton oldu. Mücevher amaçlı altın tüketimi ise ilk çeyrekte 

geçen yılın aynı dönemine göre %7 azalarak 474 ton oldu. 

 

Rusya 

 Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Maria Zakharova, Batı'nın açık bir şekilde Kiev'e Rusya'ya saldırması çağrısı yaptığını belirterek, "Ukrayna'yı Rusya 

Federasyonu topraklarına saldırması için provoke etmek sert bir yanıta yol açar. Sabrımızın test edilmesini tavsiye etmiyoruz" diye konuştu. 

 ABD Dışişleri Bakanı Blinken, Rus oligarkların varlıklarının yanı sıra Rusya Merkez Bankası'nın dondurulan fonlarına da el konulabileceğini ve bunların 

Ukrayna için kullanılabileceğini söyledi. 

 

Kripto paralar 

 Goldman Sachs Group Inc., Bitcoin tarafından desteklenen ilk borç verme programını sundu. ABD bankasının sözcüsü teminatlı kredi tesisinin, 

borçlunun sahip olduğu Bitcoin tarafından teminatlandırılmış şekilde nakit borç verdiğini söyledi. 


